



Nr. 20499 din 04.12.2024

REGISTRU AL MODIFICĂRILOR CONTRACTUALE

Nr crt	Nr. si obiect acord cadru/ contract	Nr. Nota colaborare	Nr. Nota justificativa/ Adresa ANP	Descriere modificare	Scop modificare	Valoare modificării	Valoare noua acord cadru/ contract	Baza legală
1.	26611/13.09.2022- Furnizare pături	-	21292/10.02.2022	Furnizorul a solicitat in luna ianuarie prelungirea acordului-cadru. Actul aditional nr. 21341//13.02.2023	-	-	107,42 lei fără TVA/buc	Art. 115, alin. 1 din Legea 98/2016
2.	T2/29862/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Scurtă cu glugă și mesadă detașabilă-cu siglă ANP și ecuson nominal	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 388,00 lei fără TVA, la 429,63 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21323/16.02.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 388,00 lei fără TVA la 429,63 lei fără TVA/buc	429,63 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
3.	T2/29862/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Scurtă cu glugă și mesadă detașabilă-cu siglă ANP și ecuson nominal	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 429,63 lei fără TVA, la 493,86 lei fără	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 429,63 lei fără TVA la 493,86 lei fără TVA/buc	493,86 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				TVA/buc. Actul aditional nr. 20779/20.01. 2023				
4.	T2/29862/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Scurtă cu glugă și mesadă detașabilă-cu siglă ANP și ecuson nominal	-	20681/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 388 lei fără TVA, la 521,08 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20709/19.01. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 388 lei fără TVA la 521,08 lei fără TVA/buc	521,08 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
5.	T2/29868/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 26,00 lei fără TVA, la 28,78 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21331/16.02. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 26,00 lei fără TVA la 28,78 lei fără TVA/buc	28,78 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
6.	T2/29868/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 28,78 lei fără TVA, la 33,08 lei fără TVA/buc. Actul	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 28,78 lei fără TVA la 33,08 lei fără TVA/buc	33,08 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				aditional nr. 20780/20.01.2023				
7.	T2/29868/08.12.2020 Uniformă de serviciu-Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	20682/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 26 lei fără TVA, la 34,92 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20714/19.01.2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 26 lei fără TVA la 34,92 lei fără TVA/buc	34,92 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
8.	T2/29866/08.12.2020 Uniformă de serviciu-Centură multifuncțională	-	22361/30.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 108,67 lei fără TVA, la 122,04 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22603/07.04.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 108,67 lei fără TVA la 122,04 lei fără TVA/buc	122,04 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
9.	T2/29866/08.12.2020 Uniformă de serviciu-Centură multifuncțională	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 122,04 lei fără TVA, la 138,33 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35 %	Prețul unitar de la 122,04 lei fără TVA la 138,33 lei fără TVA/buc	138,33 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				20775/20.01.2023				
10.	T2/29866/08.12.2020 Uniformă de serviciu-Centură multifuncțională	-	20503/12.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 108,67 lei fără TVA, la 145,82 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20620/16.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19 %	Prețul unitar de la 108,67 lei fără TVA la 145,82 lei fără TVA/buc	145,82 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
11.	T2/29861/08.12.2020 Uniformă de serviciu-Costume	-	22361/0.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 37,18 lei fără TVA, la 41,75 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22601/07.04.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 37,18 lei fără TVA la 41,75 lei fără TVA/buc	41,75 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bluză cu emblemă	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 193,12 lei fără TVA la 216,87 lei fără TVA/buc	216,87 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				bărbați/ofițeri /agenți de la 193,12 lei fără TVA, la 216,87 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22601/07.04. 2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum iarnă bărbați/ofițeri /agenți de la 133,68 lei fără TVA, la 150,12 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22601/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 133,68 lei fără TVA la 150,12 lei fără TVA/buc	150,12 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum vară bărbați/ofițeri /agenți de la 138,01 lei	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 138,01 lei fără TVA la 154,98 lei fără TVA/buc	154,98 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				fără TVA, la 154,98 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22601/07.04.2022				
12.	T2/29861/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Costume	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 41,75 lei fără TVA, la 47,32 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20774/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%	Prețul unitar de la 41,75 lei fără TVA la 47,32 lei fără TVA/buc	47,32 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bluză cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 216,87 lei fără TVA, la 245,82 lei fără TVA/buc.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%	Prețul unitar de la 216,87 lei fără TVA la 245,82 lei fără TVA/buc	245,82 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				Actul aditional nr. 20774/20.01. 2023				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum iarnă bărbați/ofițeri /agenți de la 150,12 lei fără TVA, la 170,16 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20774/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%	Prețul unitar de la 150,12 lei fără TVA la 170,16 lei fără TVA/buc	170,16 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum vară bărbați/ofițeri /agenți de la 154,98 lei fără TVA, la 175,67 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%	Prețul unitar de la 154,98 lei fără TVA la 175,67 lei fără TVA/buc	175,67 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				20774/20.01.2023				
13.	T2/29861/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Costume	-	20505	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacă cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 37,18 lei fără TVA, la 49,89 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20617/16.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 37,18 lei fără TVA la 49,89 lei fără TVA/buc	49,89 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
14.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bluză cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 193,12 lei fără TVA, la 259,15 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20617/16.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 193.12 lei fără TVA la 259,15 lei fără TVA/buc	259,15 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
15.				Furnizorul a solicitat	Actualizare preț conform	Prețul unitar de la	179,39 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a)



				actualizarea prețului la articolul pantalon costum iarnă bărbați/ofițeri /agenți de la 133,68 lei fără TVA, la 179,39 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20617/16.01. 2024.	indice pret consum INS cu 134,19 %	133,68 lei fără TVA la 179,39 lei fără TVA/buc		din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
16.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum vară bărbați/ofițeri /agenți de la 138,01 lei fără TVA, la 185,20 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20617/16.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19 %%	Prețul unitar de la 138,01 lei fără TVA la 185,20 lei fără TVA/buc	185,20 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
17.	T2/29865/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Încălțăminte	-	22222/25.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 9,85%	Prețul unitar de la 169,50 lei fără TVA la	186,17 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



				<p>pantofi iarnă bărbați/femei agenți/ofițeri de la 169,50 lei fără TVA, la 186,17 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22417/31.03. 2022</p>		186,17 lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi vară bărbați/femei agenți/ofițeri de la 169,00 lei fără TVA, la 185,62 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22417/31.03. 2022</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 9,85%</p>	<p>Prețul unitar de la 169,00 lei fără TVA la 185,62 lei fără TVA/buc</p>	185,62 lei fără TVA/buc	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bocanci bărbați/femei agenți/ofițeri de la 196,50 lei fără TVA,</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 9,85%</p>	<p>Prețul unitar de la 196,50 lei fără TVA la 215,83 lei fără TVA/buc</p>	215,83 lei fără TVA/buc	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>



				la 215,83 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22417/31.03.2022				
T2/29865/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Încălțăminte	-	21927/01.03.203	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi iarnă bărbați/femei agenți/ofițeri de la 186,17 lei fără TVA, la 208,32 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21847/28.02.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 23,27 %	Prețul unitar de la 186,17 lei fără TVA la 208,32 lei fără TVA/buc	208,32 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru	
			Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi vară bărbați/femei agenți/ofițeri de la 185,62 lei fără TVA, la 208,94 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 23,27 %	Prețul unitar de la 185,62 lei fără TVA la 208,94 lei fără TVA/buc	208,94 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru	



				21847/28.02.2023				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bocanci bărbați/femei agenți/ofițeri de la 215,83 lei fără TVA, la 242,22 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21847/28.02.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 23,27 %	Prețul unitar de la 215,83 lei fără TVA la 242,22 lei fără TVA/buc	242,22 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
18.	T2/29865/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Încălțăminte	-	21718/22.02.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi iarnă bărbați/femei agenți/ofițeri de la 169,50 lei fără TVA, la 229,33 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21907/29.02.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,30 %	Prețul unitar de la 169,50 lei fără TVA la 229,33 lei fără TVA/buc	229,33 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
19.				Furnizorul a solicitat actualizarea	Actualizare preț conform indice pret	Prețul unitar de la	228,66 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea



				prețului la articolul pantofi vară bărbați/femei agenți/ofițeri de la 169 lei fără TVA, la 228,66 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21907/29.02. 2024.	consum INS cu 135,30 %	169 lei fără TVA la 228,66 lei fără TVA/buc		98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
20.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bocanci bărbați/femei agenți/ofițeri de la 196,50 lei fără TVA, la 265,86 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21907/29.02. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,30 %	Prețul unitar de la 196,50 lei fără TVA la 265,86 lei fără TVA/buc	265,86 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
21.	T2/29867/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Ciorapi	-	21412/14.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ciorapi de la 2,95 lei fără TVA, la 3,76	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,7%	Prețul unitar de la 2,95 lei fără TVA la 3,76 lei fără TVA/buc	3,76 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21280/09.02.2023				
22.	T2/29867/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Ciorapi	-	20752/22.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ciorapi de la 2,95 lei fără TVA, la 3,96 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20786/23.01.2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 2,95 lei fără TVA la 3,96 lei fără TVA/buc	3,96 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
23.	T2/29863/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Tricouri	-	23346/21.04.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul tricouri de la 54,30 lei fără TVA, la 68,99 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 23331/21.04.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,05%	Prețul unitar de la 54,30 lei fără TVA la 68,99 lei fără TVA/buc	68,99 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
24.	T2/29863/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Tricouri	-	20675/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 54,30 lei fără TVA la 72,92	72,92 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



				tricouri de la 54,30 lei fără TVA, la 72,92 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20715/19.01.2024.		lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
25.	T2/29864/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Costum termic	-	23346/21.04.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul costum termic de la 54,30 lei fără TVA, la 68,99 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 23332/21.04.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,05%	Prețul unitar de la 54,30 lei fără TVA la 68,99 lei fără TVA/buc	68,99 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
26.	T2/29864/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Costum termic	-	20676/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul costum termic de la 54,30 lei fără TVA, la 72,92 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20776/23.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 54,30 lei fără TVA la 72,92 lei fără TVA/buc	72,92 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



27.	T2/30457/29.12.2020 Uniformă de oraș- Mănuși		22361/30.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 89,00 lei fără TVA, la 99,95 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22602/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 89,00 lei fără TVA la 99,95 lei fără TVA/buc	99,95 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
28.	T2/30457/29.12.2020 Uniformă de oraș- Mănuși		20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 99,95 lei fără TVA, la 113,29 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20776/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 99,95 lei fără TVA la 113,29 lei fără TVA/buc	113,29 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
29.	T2/30457/29.12.2020 Uniformă de oraș- Mănuși		20504/12.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 89 lei fără TVA, la 119,43 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20616/16.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 89 lei fără TVA la 119,43 lei fără TVA/buc	119,43 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



30.	T2/30458/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Costume	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca-Costum stofa vara" de la 300,00 lei fără TVA, la 332,19 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 300,00 lei fără TVA la 332,19 lei fără TVA/buc	332,19 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Pantalon-Costum stofa vara" de la 150,00 lei fără TVA, la 166,09 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 150,00 lei fără TVA la 166,09 lei fără TVA/buc	166,09 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat	Actualizare preț conform	Prețul unitar de la	376,48 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a)



				<p>actualizarea pretului la articolul "Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca- Costum stofa iarna" de la 340,00 lei fără TVA, la 376,48 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02. 2022</p>	<p>indice pret consum INS cu 10,73%</p>	<p>340,00 lei fără TVA la 376,48 lei fără TVA/buc</p>		<p>din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Pantalon- Costum stofa iarna" de la 160,00 lei fără TVA, la 177,16 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02. 2022</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%</p>	<p>Prețul unitar de la 160,00 lei fără TVA la 177,16 lei fără TVA/buc</p>	<p>177,16 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret</p>	<p>Prețul unitar de la 90,00 lei fără TVA la 99,65</p>	<p>99,65 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,</p>



				<p>articolul "Fusta-<u>Costum stofa vara</u>" de la 90,00 lei fără TVA, la 99,65 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02. 2022</p>	consum INS cu 10,73%	lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Fusta-<u>Costum stofa iarna</u>" de la 100,00 lei fără TVA, la 110,7 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02. 2022</p>	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 100,00 lei fără TVA la 110,7 lei fără TVA/buc	110,7 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
31.	T2/30458/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Costume	-	20989/30.01.2023	<p>Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "<u>Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca-Costum stofa vara</u>" de la</p>	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 332,19 lei fără TVA la 381,85 lei fără TVA/buc	381,85 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				332,19 lei fără TVA, la 381,85 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023				
32.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Pantalon- Costum stofa vara" de la 166,09 lei fără TVA, la 190,92 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 166,09 lei fără TVA la 190,92 lei fără TVA/buc	190,92 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
33.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca- Costum stofa iarna" de la 376,48 lei fără TVA, la	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 376,48 lei fără TVA la 432,76 lei fără TVA/buc	432,76 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				432,76 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023				
34.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Pantalon- <u>Costum stofa iarna</u> " de la 177,16 lei fără TVA, la 203,65 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 177,16 lei fără TVA la 203,65 lei fără TVA/buc	203,65 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
35.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Fusta- <u>Costum stofa vara</u> " de la 99,65 lei fără TVA, la 114,55 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 99,65 lei fără TVA la 114,55 lei fără TVA/buc	114,55 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				20781/20.01. 2023				
36.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Fusta- <u>Costum stofa iarna</u> " de la 110,70 lei fără TVA, la 127,28 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 110,70 lei fără TVA la 127,28 lei fără TVA/buc	127,28 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



37.	T2/30458/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Costume	-	20677/10.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca-Costum stofa vara" de la 300 lei fără TVA, la 402,90 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20713/19.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 300 lei fără TVA la 402,90 lei fără TVA/buc	402,90 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
38.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Pantalon-Costum stofa vara" de la 150 lei fără TVA, la 201,45 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20713/19.01. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 150 lei fără TVA la 201,45 lei fără TVA/buc	201,45 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



39.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul " <u>Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca-Costum stofa iarna</u> " de la 340 lei fără TVA, la 456,62 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20713/19.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 340 lei fără TVA la 456,62 lei fără TVA/buc	456,62 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
40.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul " <u>Pantalon-Costum stofa iarna</u> " de la 160 lei fără TVA, la 214,88 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20713/19.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 160 lei fără TVA la 214,88 lei fără TVA/buc	214,88 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
41.				Furnizorul a solicitat	Actualizare preț conform	Prețul unitar de la	120,87 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a)



				actualizarea pretului la articolul "Fusta- <u>Costum stofa vara</u> " de la 90 lei fără TVA, la 120,87 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023	indice pret consum INS cu 130,34%	90 lei fără TVA la 120,87 lei fără TVA/buc		din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
42.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Fusta- <u>Costum stofa iarnă</u> " de la 100 lei fără TVA, la 134,30 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20719/19.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 130,34%	Prețul unitar de la 100 lei fără TVA la 134,30 lei fără TVA/buc	134,30 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
43.	T2/30461/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Suport <u>pentru epolet</u> "	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 37,00 lei fără TVA/buc la 40,97 lei fără TVA/buc	40,97 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				<p>cu însemne de grad pentru umăr” de la 37,00 lei fără TVA la 40,97 lei fără TVA/buc, Actul aditional nr. 21333/16.02. 2022</p>				
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ”Petlițe” de la 19,00 lei fără TVA la 21,03 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21333/16.02. 2022</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%</p>	<p>Prețul unitar de la 19,00 lei fără TVA la 21,03 lei fără TVA/buc</p>	<p>21,03 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
44.	T2/30461/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	20989/30.01.2023	<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ”Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr” de la 40,97 lei fără TVA la 47,10 lei</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%</p>	<p>Prețul unitar de la 40,97 lei fără TVA/buc la 47,10 lei fără TVA/buc</p>	<p>47,10 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>



				fără TVA/buc, Actul aditional nr. 20784/20.01. 2023				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Petlițe" de la 21,03 lei fără TVA la 24,17 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20784/20.01 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 21,03 lei fără TVA la 24,17 lei fără TVA/buc	24,17 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
45.	T2/30461/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	20683/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr" de la 37 lei fără TVA la 49,69 lei fără TVA/buc, Actul aditional nr. 20712/19.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 37 lei fără TVA/buc la 49,69 lei fără TVA/buc	49,69 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



46.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Petlițe" de la 19 lei fără TVA la 25,52 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20784/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 19 lei fără TVA la 25,52 lei fără TVA/buc	25,52 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
47.	T2/30456/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Coifură	-	22364/30.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă de vară bărbați/femei ofițeri de la 129,00 lei fără TVA la 144,87 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22605/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 129,00 lei fără TVA la 144,87 lei fără TVA/buc	144,87 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă de iarnă	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 132,00 lei fără TVA la 148,24 lei fără TVA/buc	148,24 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				bărbați/femei ofițeri de la 132,00 lei fără TVA la 148,24 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22605/07.04. 2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pălărie femei ofițeri de la 131,00 lei fără TVA la 147,11 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22605/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 131,00 lei fără TVA la 147,11 lei fără TVA/buc	147,11 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



48.	T2/30456/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Coifură	-	20502/12.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă de vară bărbați/femei ofițeri de la 129,00 lei fără TVA la 173,11 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20619/16.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 129,00 lei fără TVA la 173,11 lei fără TVA/buc	173,11 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
49.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă de iarnă bărbați/femei ofițeri de la 132,00 lei fără TVA la 177,13 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20619/16.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 132,00 lei fără TVA la 177,13 lei fără TVA/buc	177,13 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



50.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pălărie femei ofițeri de la 131,00 lei fără TVA la 175,79 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20619/16.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 131,00 lei fără TVA la 175,79 lei fără TVA/buc	175,79 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
51.	T2/30456/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Coifură	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă de vară bărbați/femei ofițeri de la 144,87 lei fără TVA la 164,20 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20772/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%	Prețul unitar de la 144,87 lei fără TVA la 164,20 lei fără TVA/buc	164,20 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%	Prețul unitar de la 148,28 lei fără TVA la	168,02 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



				<p>sapcă de iarnă bărbați/femei ofițeri de la 148,24 lei fără TVA la 168,02 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20772/20.01.2023</p>		168,02 lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pălărie femei ofițeri de la 147,11 lei fără TVA la 166,75 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20772/20.01.2023</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%</p>	<p>Prețul unitar de la 147,11 lei fără TVA la 166,75 lei fără TVA/buc</p>	<p>166,75 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
52.	T2/30460/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Cravată	-	21428/22.02.2022	<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 40,00 lei fără TVA, la 44,29 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%</p>	<p>Prețul unitar de la 40,00 lei fără TVA la 44,29 lei fără TVA/buc</p>	<p>44,29 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>



				21332/16.02.2022				
53.	T2/30460/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Cravată	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 44,29 lei fără TVA, la 50,91 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20783/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 44,29 lei fără TVA la 50,91 lei fără TVA/buc	50,91 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
54.	T2/30460/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Cravată	-	20684/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 40 lei fără TVA, la 53,72 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20711/19.01.2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 40 lei fără TVA la 53,72 lei fără TVA/buc	53,72 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
55.	T2/30459/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Scurtă albastru marin cu siglă ANP	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 482,00 lei fără TVA, la 533,71 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21327/16.02.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 482,00 lei fără TVA la 533,71 lei fără TVA/buc	533,71 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



56.	T2/30459/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Scurtă albastru marin cu siglă ANP	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 533,71 lei fără TVA, la 613,50 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20782/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 533,71 lei fără TVA la 613,50 lei fără TVA/buc	613,50 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
57.	T2/30459/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Scurtă albastru marin cu siglă ANP	-	20685/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 482 lei fără TVA, la 647,33 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20710/19.01. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 482 lei fără TVA la 647,33 lei fără TVA/buc	647,33 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru